[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
	от   26 января  2018 года № 137
О внесении изменений дополнений в решение
Муниципального Совета Ивняковского сельского

Поселения от 27 декабря 2017 года № 128

«О бюджете Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО  на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»
Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 27.12.2017 г. № 128 «О бюджете  Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ивняковского сельского поселения на 2018 год:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ивняковского сельского поселения в сумме 40 672 102  рубля.

1.2. Общий объем расходов бюджета Ивняковского сельского поселения в сумме                                 41 366 996,67 рублей.

1.3. Дефицит бюджета поселения составляет 694 894,67 рубля.».

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета Ивняковского сельского поселения на 2019, 2020 годы:

2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ивняковского сельского поселения:

- на 2019 год в сумме 28 703 823,24 рубля;

- на 2020 год в сумме 29 461 363,72 рубля.

2.2. Общий объем расходов бюджета Ивняковского сельского поселения:

- на 2019 год в сумме 28 703 823,24 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 729 700 рублей;

- на 2020 год в сумме 29 461 363,72 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 502 000 рублей.».
1.3.Пункт 10 решения изложить в следующей редакции:
«10.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

- на 2018 год в сумме 5 473 771,79 рубль;

- на 2019 год в сумме 1 662 065,24 рублей;

- на 2020 год в сумме 1 716 417,72 рублей.»
2. Приложения к решению 3,4,5,6,7,8,9,10,12,13 изложить в редакции приложений 3,4,5,6,7,8,9,10,12,13 к настоящему решению соответственно.

   3. Опубликовать решение в газете «Ярославский  агрокурьер».

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным и организационным вопросам Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения.

5. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

	М.В. Нефедова

	Глава  Ивняковского  сельского поселения

	И.И. Цуренкова